АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.01.2019							                                 № 3

ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление главы Новопокровского
сельского поселения от 27 декабря 2007 года № 224 «Об оплате
труда работников администрации Новопокровского
сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопокровского сельского поселения, в целях упорядочивания оплаты труда работников администрации Новопокровского сельского поселения не являющихся муниципальными служащими, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения от 27 декабря 2007 года № 224 «Об оплате труда работников администрации Новопокровского сельского поселения замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района		                                                   А.В.Свитенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Новопокровского сельского поселения
от 15.01.2019 № 3

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Новопокровского сельского поселения
от 27.12.2007 № 224
(в редакции постановления
администрации Новопокровского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 15.01.2019 № 3)

Р А З М Е Р Ы
должностных окладов работников администрации
Новопокровского сельского поселения, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы

	№№
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

1.

Водитель

4554

Заместитель главы
Новопокровского сельского поселения,
главный бухгалтер								   Н.Г.Карпова»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новопокровского сельского
 поселения Новопокровского района от  _______2019 № ___
«О внесении изменений в постановление главы Новопокровского сельского поселения от 27 декабря 2007 года № 224 «Об оплате
труда работников администрации Новопокровского
сельского поселения замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы»

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист отдела
по общим и правовым вопросам                                                        О.Н.Васильева

«___»___________2019

Проект согласован:

Заместитель главы
Новопокровского сельского поселения                                                Н.С.Уварова
«___»_________ 2019

Заместитель главы
Новопокровского сельского поселения,
главный бухгалтер								   Н.Г.Карпова

«___»_________ 2019

Ведущий специалист отдела
по общим и правовым вопросам 					         С.С.Охрименко

«___»___________2019